

Ogłoszenie nr 500035629-N-2017 z dnia 28-09-2017 r.

**Katowice:**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

### **OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

### **INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 584282-N-2017

**Data:** 08/09/2017

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Krajowy numer identyfikacyjny 000515780, ul. ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 258 20 21-25, e-mail przetargi@kzgm.katowice.pl, faks 32 258 20 25, 41 63 167.

Adres strony internetowej (url): [www.kzgm.katowice.pl](http://www.kzgm.katowice.pl)

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** IV.1.2)

**W ogłoszeniu jest:** Wadium należy wnieść do upływu terminu składania ofert, tj. do 02.10.2017 r. do godz. 08:45

**W ogłoszeniu powinno być:** Wadium należy wnieść do upływu terminu składania ofert, tj. do 13.10.2017 r. do godz. 08:45

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV.2)

**Punkt:** IV.2.2)

**W ogłoszeniu jest:** Doświadczenie personelu - kierownika budowy 30,00

**W ogłoszeniu powinno być:** Doświadczenie personelu - kierownika budowy 20,00

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** IV.5)

**W ogłoszeniu jest:** brak możliwości wykonywania przedmiotu umowy przez osoby wskazane w ofercie, wówczas Wykonawca może powierzyć te czynności innym osobom o kwalifikacjach i uprawnieniach, a w przypadku kierownika budowy bądź jego zastępcy także doświadczeniu, nie mniejszych niż wymagane w SIWZ,

**W ogłoszeniu powinno być:** brak możliwości wykonywania przedmiotu umowy przez osoby wskazane w ofercie, wówczas Wykonawca może powierzyć te czynności innym osobom o kwalifikacjach i uprawnieniach, a w przypadku kierownika budowy bądź jego zastępcy także doświadczeniu, nie mniejszych niż wskazane w ofercie Wykonawcy,

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** IV.6.2)

**W ogłoszeniu jest:** 2017-10-02

**W ogłoszeniu powinno być:** 2017-10-13

## **II.2) Tekst, który należy dodać**

**Miejsce, w którym należy dodać tekst:**

**Numer sekcji:** IV.2)

**Punkt:** IV.2.2)

**Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:** Jakość - wysokość kar umownych za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy - 10